



SUKALDARITZA / COCINA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
ARABA	AMURRIO	CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI - 3461/4	100 %
ARABA	AMURRIO	CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI - 3461/448	100 %
ARABA	ARAMAIO	CEIP SAN MARTÍN HLHI - 3461/6	100 %
ARABA	ARTZINIEGA	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI - 3461/7	100 %
ARABA	ASPARRENA	CEIP ARAIA HLHI - 3461/8	100 %
ARABA	CAMPEZO/KANPEZU	CPI MENDIALDEA IPI - 3461/10	100 %
ARABA	ELCIEGO	CEIP ELCIEGO HLHI - 3461/11	100 %
ARABA	ELCIEGO	CEIP ELCIEGO HLHI - 3461/12	100 %
ARABA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE O	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI - 3461/450	100 %
ARABA	LAGUARDIA	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI - 3461/15	100 %
ARABA	LAGUARDIA	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI - 3461/358	75 %
ARABA	LAUDIO/LLODIO	CEIP LATIORRO HLHI - 3461/17	100 %
ARABA	LAUDIO/LLODIO	CEIP LATIORRO HLHI - 3461/375	100 %
ARABA	LAUDIO/LLODIO	CEIP LATIORRO HLHI - 3461/451	100 %
ARABA	LEGUTIANO	CEIP GARAZI HLHI - 3461/16	100 %
ARABA	SALVATIERRA/AGURAIN	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI - 3461/21	100 %
ARABA	SALVATIERRA/AGURAIN	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI - 3461/249	100 %
ARABA	SALVATIERRA/AGURAIN	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI - 3461/481	100 %
ARABA	URKABUSTAIZ	CEIP IZARRA HLHI - 3461/441	75 %
ARABA	VALDEGOVIA	CEIP GOBEA HLHI - 3461/24	100 %
ARABA	VALDEGOVIA	CEIP GOBEA HLHI - 3461/377	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CIFP HOSTELERÍA LHII - 3461/29	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CIFP HOSTELERÍA LHII - 3461/30	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CIFP HOSTELERÍA LHII - 3461/31	100 %
ARABA	ZUIA	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI - 3461/32	100 %
ARABA	ZUIA	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI - 3461/33	100 %
ARABA	ZUIA	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI - 3461/378	100 %
BIZKAIA	ABADIÑO	CEIP ZELAIETA HLHI - 3461/113	100 %
BIZKAIA	ABADIÑO	CEIP ZELAIETA HLHI - 3461/452	100 %
BIZKAIA	ABADIÑO	CEIP ZELAIETA HLHI - 3461/482	100 %
BIZKAIA	ALONSOTEGI	CEIP ALONSOTEGI HLHI - 3461/453	100 %
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI - 3461/121	100 %
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI - 3461/361	100 %
BIZKAIA	ARRATZU	CEIP BARRUTIA HLHI - 3461/124	100 %
BIZKAIA	ARRATZU	CEIP BARRUTIA HLHI - 3461/125	100 %
BIZKAIA	ARRATZU	CEIP BARRUTIA HLHI - 3461/134	100 %
BIZKAIA	ARRATZU	CEIP BARRUTIA HLHI - 3461/402	100 %
BIZKAIA	BALMASEDA	CEIP MENDIA HLHI - 3461/331	100 %
BIZKAIA	BALMASEDA	CEIP MENDIA HLHI - 3461/480 (*)	75 %

(*) Aldizkako finkoa / Fija discontinua.



SUKALDARITZA / COCINA VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP GURUTZETA HLHI - 3461/129	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP GURUTZETA HLHI - 3461/130	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP GURUTZETA HLHI - 3461/454	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP GURUTZETA HLHI - 3461/455	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP GURUTZETA HLHI - 3461/483	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP LARREA HLHI - 3461/166	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP LARREA HLHI - 3461/238	100 %
BIZKAIA	BERMEO	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI - 3461/136	100 %
BIZKAIA	BERMEO	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI - 3461/137	100 %
BIZKAIA	BERMEO	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI - 3461/248	100 %
BIZKAIA	BERMEO	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI - 3461/405	100 %
BIZKAIA	BERRIZ	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI - 3461/139	100 %
BIZKAIA	BERRIZ	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI - 3461/406	100 %
BIZKAIA	BERRIZ	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI - 3461/407	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CEIP GABRIEL ARESTI HLHI - 3461/408	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI - 3461/409	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI - 3461/496	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES ZORROZA BHI - 3461/357	75 %
BIZKAIA	DERIO	CEIP DERIO HLHI - 3461/484	100 %
BIZKAIA	DURANGO	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI - 3461/159	100 %
BIZKAIA	DURANGO	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI - 3461/160	100 %
BIZKAIA	DURANGO	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI - 3461/161	100 %
BIZKAIA	DURANGO	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI - 3461/162	100 %
BIZKAIA	DURANGO	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI - 3461/163	100 %
BIZKAIA	DURANGO	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI - 3461/410	100 %
BIZKAIA	ELORRIO	CEIP ELORRIO HLHI - 3461/164	100 %
BIZKAIA	ELORRIO	CEIP ELORRIO HLHI - 3461/165	100 %
BIZKAIA	ELORRIO	CEIP ELORRIO HLHI - 3461/186	100 %
BIZKAIA	ELORRIO	CEIP ELORRIO HLHI - 3461/411	100 %
BIZKAIA	ELORRIO	CEIP ELORRIO HLHI - 3461/412	100 %
BIZKAIA	GALDAKAO	CEIP GANDASEGI HLHI - 3461/239	100 %
BIZKAIA	GALDAKAO	CEIP UNKINA HLHI - 3461/172	100 %
BIZKAIA	GALDAKAO	CEIP UNKINA HLHI - 3461/414	100 %
BIZKAIA	GALDAKAO	CEIP UNKINA HLHI - 3461/456	100 %
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI - 3461/173	100 %
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI - 3461/174	100 %
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI - 3461/175	100 %
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI - 3461/176	100 %
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI - 3461/245	100 %

(*) Aldizkako finkoa / Fija discontinua.



SUKALDARITZA / COCINA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI - 3461/359	100 %
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI - 3461/415	100 %
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI - 3461/457	100 %
BIZKAIA	GETXO	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI - 3461/348	50 %
BIZKAIA	GETXO	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI - 3461/350	50 %
BIZKAIA	GETXO	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI - 3461/352	75 %
BIZKAIA	GÜEÑES	CPI ERETZA BERRI IPI - 3461/416	100 %
BIZKAIA	IGORRE	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI - 3461/178	100 %
BIZKAIA	IGORRE	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI - 3461/417	100 %
BIZKAIA	IGORRE	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI - 3461/458	100 %
BIZKAIA	IURRETA	CEIP MAIZTEGI HLHI - 3461/459	100 %
BIZKAIA	KARRANTZA HARANA/V	CEIP CONCHA HLHI - 3461/158	100 %
BIZKAIA	KARRANTZA HARANA/V	CEIP CONCHA HLHI - 3461/479	75 %
BIZKAIA	LEIOA	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI - 3461/326	100 %
BIZKAIA	LEIOA	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI - 3461/327	100 %
BIZKAIA	LEIOA	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI - 3461/328	100 %
BIZKAIA	LEIOA	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI - 3461/460	100 %
BIZKAIA	LEIOA	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI - 3461/185	100 %
BIZKAIA	LEKEITIO	CEIP LEKEITIO HLHI - 3461/187	100 %
BIZKAIA	LEKEITIO	CEIP LEKEITIO HLHI - 3461/188	100 %
BIZKAIA	LEKEITIO	CEIP LEKEITIO HLHI - 3461/189	100 %
BIZKAIA	LEKEITIO	CEIP LEKEITIO HLHI - 3461/341	100 %
BIZKAIA	LEKEITIO	CEIP LEKEITIO HLHI - 3461/418	100 %
BIZKAIA	LEKEITIO	CEIP LEKEITIO HLHI - 3461/419	100 %
BIZKAIA	LEMOA	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI - 3461/190	100 %
BIZKAIA	LEMOA	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI - 3461/367	100 %
BIZKAIA	LEMOA	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI - 3461/420	100 %
BIZKAIA	LEMOA	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI - 3461/461	100 %
BIZKAIA	LEMOA	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI - 3461/462	100 %
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	CEIP BEKOBENTA HLHI - 3461/192	100 %
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	CEIP BEKOBENTA HLHI - 3461/193	100 %
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	CEIP BEKOBENTA HLHI - 3461/463	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	CEIP LAUKARIZ HLHI - 3461/135	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	CEIP LEGARDA HLHI - 3461/195	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	CEIP LEGARDA HLHI - 3461/199	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	CEIP LEGARDA HLHI - 3461/226	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	CEIP LEGARDA HLHI - 3461/422	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	CEIP LEGARDA HLHI - 3461/423	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	CEIP LEGARDA HLHI - 3461/485	100 %

(*) Aldizkako finkoa / Fija discontinua.



SUKALDARITZA / COCINA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
BIZKAIA	MUSKIZ	CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI - 3461/201	100 %
BIZKAIA	MUSKIZ	CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI - 3461/202	100 %
BIZKAIA	ONDARROA	CEIP ZALDUPE HLHI - 3461/203	100 %
BIZKAIA	ONDARROA	CEIP ZALDUPE HLHI - 3461/205	100 %
BIZKAIA	ONDARROA	CEIP ZALDUPE HLHI - 3461/368	100 %
BIZKAIA	OROZKO	CEIP VALLE DE OROZKO HLHI - 3461/206	100 %
BIZKAIA	OTXANDIO	CEIP OTXANDIO HLHI - 3461/464	100 %
BIZKAIA	PLENTZIA	CEIP PLENTZIA HLHI - 3461/210	100 %
BIZKAIA	PLENTZIA	CEIP PLENTZIA HLHI - 3461/212	100 %
BIZKAIA	PLENTZIA	IES URIBE-KOSTA BHI - 3461/214	100 %
BIZKAIA	PLENTZIA	IES URIBE-KOSTA BHI - 3461/486	100 %
BIZKAIA	PORTUGALETE	CEIP KANPAZAR HLHI - 3461/216	100 %
BIZKAIA	PORTUGALETE	CEIP KANPAZAR HLHI - 3461/217	100 %
BIZKAIA	PORTUGALETE	CEIP KANPAZAR HLHI - 3461/219	100 %
BIZKAIA	PORTUGALETE	CEIP KANPAZAR HLHI - 3461/426	100 %
BIZKAIA	SANTURTZI	CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI - 3461/223	100 %
BIZKAIA	SOPELANA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI - 3461/227	100 %
BIZKAIA	SOPELANA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI - 3461/228	100 %
BIZKAIA	SOPELANA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI - 3461/229	100 %
BIZKAIA	SOPELANA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI - 3461/230	100 %
BIZKAIA	SOPELANA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI - 3461/465	100 %
BIZKAIA	SOPELANA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI - 3461/466	100 %
BIZKAIA	SOPELANA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI - 3461/467	100 %
BIZKAIA	SOPELANA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI - 3461/478 (*)	100 %
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	CPI UGAO IPI (Bilingüe) - 3461/428	100 %
BIZKAIA	URDULIZ	CEIP ELORTZA HLHI - 3461/497	100 %
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRA	CEIP SAN GABRIEL HLHI - 3461/234	100 %
BIZKAIA	ZARATAMO	CEIP ZARATAMO HLHI - 3461/343	75 %
BIZKAIA	ZARATAMO	CEIP ZARATAMO HLHI - 3461/345	50 %
GIPUZKOA	ALEGIA	CEIP ALEGIACO HERRI ESKOLA HLHI - 3461/35	100 %
GIPUZKOA	ALEGIA	CEIP ALEGIACO HERRI ESKOLA HLHI - 3461/36	100 %
GIPUZKOA	ALEGIA	CEIP ALEGIACO HERRI ESKOLA HLHI - 3461/442	100 %
GIPUZKOA	AMEZKETA	CEIP ZUMADI HLHI - 3461/37	100 %
GIPUZKOA	AZKOITIA	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HL - 3461/40	100 %
GIPUZKOA	AZKOITIA	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HL - 3461/470	100 %
GIPUZKOA	AZKOITIA	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI - 3461/379	100 %
GIPUZKOA	AZPEITIA	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARA - 3461/42	100 %
GIPUZKOA	AZPEITIA	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARA - 3461/469	100 %
GIPUZKOA	AZPEITIA	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI - 3461/41	100 %

(*) Aldizkako finkoa / Fija discontinua.



SUKALDARITZA / COCINA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
GIPUZKOA	BEASAIN	IES BEASAIN BHI - 3461/380	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	CEIP SAN MARTÍN DE AGUIRRE HLHI - 3461/381	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	CEIP SAN MARTÍN DE AGUIRRE HLHI - 3461/45	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	CEIP SAN MARTÍN DE AGUIRRE HLHI - 3461/46	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	CEIP SAN MARTÍN DE AGUIRRE HLHI - 3461/47	100 %
GIPUZKOA	DEBA	CEIP LUZARO HLHI - 3461/294	100 %
GIPUZKOA	DEBA	CEIP LUZARO HLHI - 3461/364	100 %
GIPUZKOA	DEBA	CEIP LUZARO HLHI - 3461/443	100 %
GIPUZKOA	DEBA	CEIP LUZARO HLHI - 3461/471	100 %
GIPUZKOA	DEBA	CEIP LUZARO HLHI - 3461/48	100 %
GIPUZKOA	DEBA	CEIP LUZARO HLHI - 3461/49	100 %
GIPUZKOA	DEBA	CEIP LUZARO HLHI - 3461/50	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/382	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/432	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/433	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/434	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/435	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/488	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/489	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/51	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/52	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/53	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/54	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/55	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/56	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMARA-BERRI HLHI - 3461/57	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMASSORRAIN IKASTOLA HLHI - 3461/255	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP AMASSORRAIN IKASTOLA HLHI - 3461/384	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI - 3461/269	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI - 3461/472	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI - 3461/473	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI - 3461/490	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP INTXAURRONGO IKASTOLA HLHI - 3461/273	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP ZUHAIZTI HLHI - 3461/58	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CEIP ZUHAIZTI HLHI - 3461/61	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	CEIP AMAÑA HLHI - 3461/474	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI - 3461/277	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI - 3461/385	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI - 3461/387	100 %

(*) Aldizkako finkoa / Fija discontinua.



SUKALDARITZA / COCINA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
GIPUZKOA	EIBAR	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI - 3461/475	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI - 3461/66	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	IES EIBAR BHI - 3461/65	100 %
GIPUZKOA	ELGOIBAR	CEIP ELGOIBAR HLHI - 3461/363	100 %
GIPUZKOA	ELGOIBAR	CEIP ELGOIBAR HLHI - 3461/388	100 %
GIPUZKOA	ELGOIBAR	CEIP ELGOIBAR HLHI - 3461/491	100 %
GIPUZKOA	ELGOIBAR	CEIP ELGOIBAR HLHI - 3461/67	100 %
GIPUZKOA	ELGOIBAR	CEIP ELGOIBAR HLHI - 3461/68	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI - 3461/444	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI - 3461/69	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI - 3461/70	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI - 3461/72	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI - 3461/73	100 %
GIPUZKOA	ERREZIL	CEIP SAN MARTÍN HLHI - 3461/112	75 %
GIPUZKOA	ESKORIATZA	CEIP LUIS EZEIZA HLHI - 3461/389	100 %
GIPUZKOA	ESKORIATZA	CEIP LUIS EZEIZA HLHI - 3461/74	100 %
GIPUZKOA	HERNANI	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI - 3461/289	50 %
GIPUZKOA	HERNANI	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI - 3461/290 (*)	50 %
GIPUZKOA	HERNANI	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI - 3461/291	50 %
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	CEIP TALAIA HLHI - 3461/287 (*)	75 %
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	CEIP TALAIA HLHI - 3461/298	100 %
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	CEIP TALAIA HLHI - 3461/300	100 %
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	CEIP TALAIA HLHI - 3461/445	100 %
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	CEIP TALAIA HLHI - 3461/492	100 %
GIPUZKOA	LEGAZPI	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI - 3461/391	100 %
GIPUZKOA	LEGAZPI	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI - 3461/80	100 %
GIPUZKOA	LEZO	CEIP LEZO HLHI - 3461/83	100 %
GIPUZKOA	MUTRIKU	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI - 3461/260	100 %
GIPUZKOA	MUTRIKU	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI - 3461/261	100 %
GIPUZKOA	MUTRIKU	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI - 3461/262	100 %
GIPUZKOA	OIARTZUN	CEIP ELIZALDE HLHI - 3461/476	100 %
GIPUZKOA	OIARTZUN	CEIP ELIZALDE HLHI - 3461/85	100 %
GIPUZKOA	OIARTZUN	CEIP ELIZALDE HLHI - 3461/86	100 %
GIPUZKOA	OIARTZUN	CEIP ELIZALDE HLHI - 3461/87	100 %
GIPUZKOA	OIARTZUN	CEIP ELIZALDE HLHI - 3461/88	100 %
GIPUZKOA	OÑATI	CEIP ERREKALDE HLHI - 3461/393	100 %
GIPUZKOA	OÑATI	CEIP ERREKALDE HLHI - 3461/493	100 %
GIPUZKOA	OÑATI	CEIP ERREKALDE HLHI - 3461/84	100 %
GIPUZKOA	ORDIZIA	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI - 3461/365	100 %

(*) Aldizkako finkoa / Fija discontinua.



SUKALDARITZA / COCINA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
GIPUZKOA	ORDIZIA	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI - 3461/394	100 %
GIPUZKOA	ORDIZIA	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI - 3461/89	100 %
GIPUZKOA	ORDIZIA	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI - 3461/90	100 %
GIPUZKOA	ORDIZIA	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI - 3461/91	100 %
GIPUZKOA	ORMAIZTEGI	CEIP SAN ANDRÉS HLHI - 3461/498	100 %
GIPUZKOA	PASAIA	CPI KARMENGO AMA - VIRGEN DEL CARMEN IPI - 3461/494	100 %
GIPUZKOA	PASAIA	CPI KARMENGO AMA - VIRGEN DEL CARMEN IPI - 3461/93	100 %
GIPUZKOA	SEGURA	CEIP LAIOTZ HLHI - 3461/95	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI - 3461/101	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI - 3461/102	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI - 3461/96	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI - 3461/98	100 %
GIPUZKOA	URNIETA	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI - 3461/259	100 %
GIPUZKOA	URNIETA	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI - 3461/477	100 %
GIPUZKOA	URRETXU	CEIP GAIN-ZURI HLHI - 3461/104	100 %
GIPUZKOA	URRETXU	CEIP GAIN-ZURI HLHI - 3461/105	100 %
GIPUZKOA	URRETXU	CEIP GAIN-ZURI HLHI - 3461/396	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	CEIP OROKIETA HLHI - 3461/106	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	CEIP OROKIETA HLHI - 3461/108	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	CEIP OROKIETA HLHI - 3461/27	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	CEIP OROKIETA HLHI - 3461/397	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	CEIP OROKIETA HLHI - 3461/398	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	CEIP OROKIETA HLHI - 3461/446	100 %